
Uchwała nr 8/2025  

  

 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

  z dnia 27 lutego 2025 roku  

  

 zmieniająca uchwałę nr 29/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 27 listopada 

2024 r. o zmianie ustawy o Centrum Medycznym Kształcenia Podyplomowego oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. 2024 poz. 1897) oraz § 47 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie studiów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 29/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

25 kwietnia 2024 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, dokonuje się poniższych zmian:  

1) w § 1 ust. 4 pkt 2 skreśla się wyrazy „Collegium Medicum”; 

2) w § 1 ust. 4 pkt 4 skreśla się wyrazy „Collegium Medicum”; 

3) w § 1 ust. 4 pkt 13 skreśla się wyrazy „rady Collegium Medicum”; 

4) w § 49 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Datą ukończenia studiów na kierunku lekarskim jest data złożenia ostatniego 

wymaganego programem studiów egzaminu.”. 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu studiów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Przewodnicząca Senatu 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


